

AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇO.**Origem: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO****Programa: 10 – 0004 / 04.131.1018.2109 / 3.3.90.39 – 84 / FONTE: 1500.0000.000000.****Destino: Central de Compras e Serviços.****Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMDPESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS PARA EVENTOS.****Empresa: L A CONTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 46.519.661/0001-29.**

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, PALCO E ILUMINAÇÃO – SOM P.A 32 OU EQUIVALENTE 70.000 RMS .1 MESA DE SOM DIGITAL 32 CANAIS COM 16 MANDALAS AUXILIARES; 1 MULTICABO DE 48 CANAIS COM 60 METROS +SPLINDER ; 2 PROCESSADORES DIGITAIS ; 1 CD/DVD PLAYER,1 NOTEBOOK ; 16 CAIXAS DE SUBGRAVES COM 02 FALANTES DE 18 ?;16 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM 2X12 ? + 4X6.5? + 2 DRIVER EM GUIAS DE ONDA ; - SISTEMA DE AMPLIAÇÃO DE TENDAS AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA DE FIAÇÃO E CONEXÃO PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES ; MONITOR (PALCO) – 1 MESA DE SOM DIGITAL 32 CANAIS COM 16 MANDALAS AUXILIARES ; 1 PROCESSADOR DIGITAL PARA O SIDEFILL; 1 SIDEFILL COM 2 CAIXAS PARA SUBGRAVES COM 2X18 ? E 2 CAIXAS DE 3 VIAS COM 1X15 ? + 1X10? + DRIVES OU 2 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM 1X12? + DRIVER PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO);10 MONITORES 2X12? + DRIVER DE 2?; 2 MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? 4 MULTICABOS DE 12 CANAIS ; - SISTEMA DE AMPLIAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESS	BRASIL ALUMINIO JBL	10	SV	49.052,75	490.527,50
01/02	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE STAND CLIMATIZADO COM FECHAMENTO NAS 4 LATERAIS E SUPERIORES EM PAINÉIS DE TS BRANCO FORNICADOS DUPLA FACE E OU VIDROS, E PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO BRILHOSO, PORTA COM FECHADURA E	JR TENDAS	220	SV	392,60	86.372,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Oliveira de Fátima

Um governo para todos

GESTÃO: 2021-2024

	VIDROS LATERAIS, NO TAMANHO E FORMATO SOLICITADO PELO CONTRATANTE E SEMPRE COM 2,70 METROS DE ALTURA, PISO DECK, SENDO QUE, A CADA 6 M2 SERÁ NECESSÁRIO SER MONTADOS COM: COM 02 (UM) PONTO DE LUMINÁRIA COM LÂMPADA DE NO MÍNIMO 20W LED, ATERRAMENTO, 02 (DUAS) TOMADAS, EXTINTORES, PORTA COM FECHADURA E VIDROS LATERAIS. TODOS OS STANDS DEVERÃO SER ENTREGUES LIMPOS, COM PISO EM PERFEITAS CONDIÇÕES. A QUANTIDADE DE M2 E FORMATOS SOLICITADOS, DEVERÁ SER FEITA MEDIANTE A NECESSIDADE DO EVENTO. CONSIDERANDO QUE PODERÁ NA MAIORIA DAS VEZES SER NECESSÁRIO APENAS UMA PEQUENA SALA PARA ATENDIMENTO DA COMUNIDADE.					
01/03	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BOX TRUSS Q30 PARA GROUND, PORTAL E BACKDROP: ESTRUTURA DE BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q25. OBS: OS TAMANHOS, FORMATOS E TIPO BOX A SER USADO, SERÃO DEFINIDOS E SOLICITADOS PELO ÓRGÃO, CONFORME DEMANDAS, DEVERÃO ESTAR COM AS ART (ATESTADO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA)	BRASIL ALUMINIO	100	SV	109,30	10.930,00
01/04	LOCAÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO DO TIPO:CO2,20BC E ÁGUA.	EXTINCEDI O	60	UN	89,10	5.346,00
01/05	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GRUPOS GERADOR SILENCIADO COM POTÊNCIA DE 115 KVA 380 VOLTS TRIFÁSICO, COM INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, ABASTECIMENTO E DESLOCAMENTO. OBS.01:(OS SERVIÇOS DE CADA LOCAÇÃO DE UM GERADOR, SERÃO CONTABILIZADOS POR HORAS TRABALHADAS, LIGADO, PODENDO SER DE APENAS UMA DURAÇÃO DE 04 HORAS OU MENOS.	DCCO	200	SV	560,30	112.060,00
01/06	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE DISCIPLINADORES - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTER TRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA, PADRÃO ABNT	GOLBAL ESTRUTUR A	120	SV	78,50	9.420,00
01/07	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE FECHAMENTO - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS EM PLACAS	GOLBAL ESTRUTUR A	140	UN	95,50	13.370,00



000228

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Oliveira de Fátima
Um governo para todos
GESTÃO: 2021-2024

	METÁLICAS, NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO 4,40 METROS DE LARGURA, PADRÃO ABNT					
01/08	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED OUTDOOR/INDOOR DE ALTA DEFINIÇÃO ATÉ 3 MM, COM ACABAMENTO PARA INTERLIGAR PLACAS, COMPUTADOR MODO OPERACIONAL ARKAOS. PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA, CABEAMENTO, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO DOS PAINÉIS DURANTE O EVENTO, E DESMONTAGEM NO MÉDIO 6 MTS X 3 MTS	LED MAIS	15	SV	4.478,30	67.174,50
TOTAL						795.200,00

DESTINAÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

Forma de aquisição:

- Compra/contratação direta
 Convite
 Tomada de Preços
 Concorrência
 Pregão Presencial

OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO, 07 de Agosto de 2023

Francisco Idejair Viana de Macedo
Sub - Secretário Municipal de Administração